
2026 年 2 月 8 日 

 

 

サポートセンター時短営業のお知らせ 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

本日、降雪の影響により、従業員の安全確保のため、誠に勝手ながら時短営業とさせていただきます。 

 

営業時間  10：00 〜 12：00 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

急な変更・取消（人数変更を含む）が生じた場合、お手数ですが直接ご利用施設へご連絡頂き、担当者のお名

前を確認の上、営業開始後にサポートセンターまで必ずご連絡ください。 

 


